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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82729603T

2. Emri i subjektit VASILLAQ NASTO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 29/03/2018

5. Fusha e veprimtarisë Ndertim dhe projektim I veprave civile, industriale, turistike 
dhe bujqesore. Restaurimi I objekteve te ndryshme. 
Mbikqyrje dhe koalidim i punimeve te zbatimit. Prodhimi 
dhe tregtimi I materialeve ndertimore, grumbullimi, 
transportimi dhe perpunimi I mbetjeve urbane. Sherbim 
ekspertize dhe / ose profesionale lidhur me ndikimin ne 
mjedis. Punime topogjeodezike dhe mirembajtje te rrjeteve 
hidraulike (furnizim me uje, ngrohje e ventilim) dhe rrjeteve 
elektrike ne godina. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "Zeman Haska", godine 3-kateshe, kati i 
pare, nr.109/2 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Vasillaq Nasto
E-Mail: vaso.nasto@gmail.com  
Telefon: 0695318709  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-720159-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18DD595-6F3D-4366-9712-13859B2ABD86


2

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-722287-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 29.03.2018– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727217-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571636-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ndertim dhe projektim I veprave civile, industriale, turistike dhe 
bujqesore. Restaurimi I objekteve te ndryshme. Prodhimi dhe tregtimi I materialeve 
ndertimore, grumbullimi, transportimi dhe perpunimi I mbetjeve urbane. Sherbim 
ekspertize dhe / ose profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Punime topogjeodezike dhe 
mirembajtje te rrjeteve hidraulike (furnizim me uje, ngrohje e ventilim) dhe rrjeteve 
elektrike ne godina. ")          u be            ("Ndertim dhe projektim I veprave civile, 
industriale, turistike dhe bujqesore. Restaurimi I objekteve te ndryshme. Mbikqyrje 
dhe koalidim i punimeve te zbatimit. Prodhimi dhe tregtimi I materialeve 
ndertimore, grumbullimi, transportimi dhe perpunimi I mbetjeve urbane. Sherbim 
ekspertize dhe / ose profesionale lidhur me ndikimin ne mjedis. Punime 
topogjeodezike dhe mirembajtje te rrjeteve hidraulike (furnizim me uje, ngrohje e 
ventilim) dhe rrjeteve elektrike ne godina. ")         

Lista e Dokumenteve:

09/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-744831-07-21
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7B50E7-5E83-4B51-951A-6C80AF9CF2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D08F255-D3DC-4AD7-9E8C-5C95ABC69262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BA8814-F9C2-409A-9824-9336A303EDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65238ED-96C5-40DE-BE33-FA1681EAC568
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Datë:20/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


